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Neyi Fiyatladık?  

ABD hisse senedi piyasaları haftanın ilk işlem gününde, yoğun veri 

ve bilanço gündemi öncesinde temkinli ancak pozitif bir görünüm 

sergiledi. Doların zayıf seyri ve faiz cephesindeki görece sakinlik 

risk iştahını desteklerken, Dow Jones %0,64 artışla 49.412’ye, S&P 

500 %0,50 primle 6.950’ye ve Nasdaq %0,43 yükselişle 23.601 

seviyesine çıktı. 

Bu görünümde, yapay zekâ teması etrafında şekillenen rallinin 

bilançolar öncesinde daha seçici bir faza girmesi etkili oldu. 

JPMorgan’ın erken bilanço analizleri, 2026 beklentilerinin 

şirketlerin yaklaşık yarısında piyasa tahminlerinin üzerinde 

seyrettiğine işaret ederken, büyümenin teknoloji dışı sektörlere 

yayılabileceği beklentisini güçlendirdi. Buna karşılık, son dönemde 

öne çıkan küçük ölçekli hisselerde momentumun zayıflaması, kısa 

vadede büyük ve bilanço görünürlüğü yüksek şirketlere yönelimin 

arttığını düşündürüyor. 

Avrupa borsaları temkinli ve yatay bir görünüm sergiledi. DAX 

%0,13 ve FTSE 100 %0,05 ile sınırlı yükselirken, CAC 40 %0,15 

geriledi; IBEX %0,78 artışla pozitif ayrıştı. Yatırımcıların, ABD 

bilançoları ve küresel para politikası görünümünü beklediği 

izlendi. 

Asya tarafında zayıf seyir öne çıktı. Nikkei %1,79 düşüşle negatif 

ayrışırken, Shanghai endeksi %0,09 geriledi; yenin güçlenmesi 

Japon hisseleri üzerinde baskı yarattı. 

Borsa İstanbul ise haftaya düşüşle başlasa da hızlı toparlanarak 

gün içinde %1’in üzerinde artıya geçti. BIST 100’ün 300 dolar 

üzerinde kalması, yukarı yönlü görünümün korunduğuna işaret 

ediyor. 

Neyi Fiyatlayacağız? 

Bugün yurt içinde önemli bir veri gündemi bulunmazken, açılış 

sonrası momentumun piyasa yönünde belirleyici olması 

bekleniyor. ABD’de ise Richmond Fed imalat endeksi ve 

Conference Board tüketici güveni izlenecek. 
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Endeks günü 63,38 puan artışla 12.929’dan açtı ve %1,42 yükselişle 13.177 seviyesinden kapanış gerçekleştirdi; gün 

içi işlemler 12.886–13.182 bandında gerçekleşti. Toplam işlem hacmi 192,3 milyar TL olurken, 74 hisse günü pozitif, 

23 hisse negatif tamamladı. Sektörel bazda teknoloji, madencilik ve aracı kurumlar öne çıkarken; spor, GYO ve 

sigortacılık endeksleri negatif ayrıştı.  

Teknik göstergelerde genel görünüm pozitifliğini koruyor. Stokastik, RSI, MFI, MOM ve MACD göstergeleri yükseliş 

eğiliminin sürdüğüne işaret ederken, aşırı alım bölgeleri kısa vadede dalgalı seyrin görülebileceğini düşündürüyor. 

Yukarı yönlü hareketin devamında 13.250 üzerinde kalıcılık sağlanması halinde 13.400 seviyesi hedeflenebilir. Olası 

geri çekilmelerde ise 13.050 kısa vadeli kritik destek, bu seviyenin altında 12.800 izlenebilir. 

 

 

Şubat Vadeli 30 Sözleşmesi, güne %0,34 yükselişle başladıktan sonra gün içindeki alımlarla pozitif seyrini korudu 

ve akşam seansında 14813 seviyesinden kapanış yaptı. Sözleşmenin 22 ve 50 günlük ortalamaların üzerinde 

seyretmesi ile birlikte Stokastik, RSI, MFI, MOM ve MACD göstergelerindeki pozitif görünüm, kısa ve orta vadede 

yükseliş eğiliminin sürdüğüne işaret ediyor. Ancak göstergelerin aşırı alım bölgelerinde olması, kısa vadede dalgalı 

seyrin ve sınırlı geri çekilmelerin görülebileceğini düşündürüyor. 

Yukarı yönlü hareketin devamında 14.850 seviyesi kritik olup, bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlanması halinde 

15.100 (Bollinger üst bant) gündeme gelebilir. Olası geri çekilmelerde ise 15.000 kısa vadeli destek, bu seviyenin 

altında 14.800 ve 14.660 alt destekler olarak izlenebilir. 

 

VİOP 30  

BİST 100  
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ABD 

ABD piyasaları, ülke genelinde yaşanan kar fırtınaları ve sert 

manşetlere rağmen haftaya yükselişle başladı. Yatırımcılar, 

bilançolara yönelik tedirginlik, küçük ölçekli hisselerdeki 

spekülatif hareketler ve devlet destekli alımların etkisiyle risk 

almaya devam etti. Altın ve gümüş rekor seviyelere çıkarak dolar 

karşıtı söylemleri yeniden alevlendirirken, Nvidia destekli 

CoreWeave, Michael Burry etkisiyle GameStop’taki hareket ve 

nadir toprak elementlerine yönelik teşvikler piyasaya dinamizm 

kattı. JPMorgan’ın not artırımıyla Apple yükselirken, Microsoft, 

Tesla ve Meta’nın da yer aldığı yoğun bilanço haftası yakından 

izleniyor; Medicare hesaplamasındaki değişiklik ise sigorta 

hisselerini seans sonrası baskıladı. 

ASYA 

Asya piyasaları, Wall Street’teki yükselişi takip ederek günü 

artıda tamamladı. Çin’de büyümeye ilişkin soru işaretleri ve 

bölgesel risklere rağmen, değerli metallerdeki güçlü seyir ve 

teknoloji hisselerindeki momentum öne çıktı. Altın ve gümüşteki 

sert yükseliş emtia ağırlıklı hisseleri desteklerken, yapay zekâ 

bağlantılı şirketler ABD teknoloji hisselerindeki iyimserliğe eşlik 

etti. Çin borsaları politika beklentileri nedeniyle dalgalı 

seyrederken, küresel likidite ve mali destek umutları genel risk 

iştahını canlı tuttu. 

AVRUPA 

Avrupa borsaları, küresel emtia rallisinin etkisiyle madencilik ve 

sanayi hisseleri öncülüğünde yükseldi. Faiz ve politika 

belirsizlikleri nedeniyle bankacılık ve sigorta hisseleri geride 

kalırken, yatırımcılar hem bilanço açıklamalarını hem de 

sübvansiyonlar ve sağlık harcamalarına ilişkin hükümet 

mesajlarını yakından izledi. ABD’de açıklanacak büyük teknoloji 

bilançoları öncesinde Avrupa piyasaları temkinli iyimser bir 

görünüm sergiledi; riskli varlıklara katılım sürdü ancak gözler 

Washington ve Fed üzerindeydi. 
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EUR/USD 

Euro, doların zayıf seyrini sürdürmesi ve Fed toplantısı 
öncesinde artan temkinli duruşla 1,18 doların üzerine 
çıkarak Eylül ortasından bu yana en yüksek seviyesini 
gördü. Piyasalarda faizlerin sabit kalması beklenirken, 
yatırımcılar FED’in yönlendirmeleri ve Powell’ın 
yerine daha güvercin bir ismin atanabileceği 
spekülasyonlarını izliyor. Jeopolitik ve ticari 
gerilimlere ilişkin açıklamalar ise risk algısını canlı 
tutuyor. 

 

  

 

 

 

 

ALTIN 

Altın fiyatları, artan ticaret ve jeopolitik gerilimlerin 

desteklediği güçlü güvenli liman talebiyle bu sabah 

%1’in üzerinde yükselerek ons başına 5.070 dolar 

civarında seyretti; önceki seansta 5.100 doların 

üzerindeki rekor seviyeler test edilmişti. Trump’ın 

Güney Kore’ye yönelik yeni gümrük vergisi tehditleri 

ve Fed toplantısı öncesindeki belirsizlikler talebi 

desteklerken, altın yıl başından bu yana yaklaşık %17 

değer kazanarak merkez bankası alımları ve ETF 

girişlerinden güç almaya devam ediyor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GÜMÜŞ 

Gümüş fiyatları, artan jeopolitik ve ticaret riskleriyle 

birlikte güvenli liman talebinin güçlenmesi sonucu Salı 

sabah seansında %6’nın üzerinde yükselerek ons 

başına 110 doların üzerine çıktı. Trump’ın Güney 

Kore’ye yönelik gümrük vergisi tehdidi, FED’in 

bağımsızlığına dair endişeler ve yüksek kamu 

harcamaları nedeniyle yatırımcıların tahvil ve para 

birimlerinden reel varlıklara yönelmesi, gümüş ve 

diğer değerli metalleri destekledi. 

 
HAM PETROL 

WTI ham petrol fiyatları, ABD’de kış fırtınası nedeniyle 

üretimin yaklaşık %15’inin devre dışı kalmasına ve Orta 

Doğu’da artan jeopolitik risklere rağmen, Salı sabahı 

varil başına 60,2 dolar seviyesine gerileyerek düşüşünü 

sürdürdü. Piyasalarda gözler, üretimin sabit 

tutulmasının beklendiği hafta sonundaki OPEC+ 

toplantısına çevrilmiş durumda. 
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